
MUNICI PIO DE MARMELa'åB
ESTADo oopeReNÁ

Avrso DE HoMol,oceÇÃo
pnncÃo nr,nrnÔNlco N" OO9I2O22 _ PMM - coM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 011/2022-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna púbtica a Homologação e Adjudicaçño Pregõo Eletrônico n" 00912022 - PMM, cuio objeto é

a contratação de empresa para fornecimento de refeições (marmitas) para os servÍdores à serviço

da Municipalidade. As empresas habilitadas sño:

A empresa JANETE TEREZINHA FERNANDES, inscrita no CNPJ/lvfF sob o no 03.151 .52710001'05'
vencedora nos itens 01 e 02 perfazendo o valor total de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos

reais).

A empresa NELSIR SCALABRIN EIRELI, inscrita no CMJ/MF sob o no 02.441.43910001-85'

vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R$ 15.290,00 (quinze mil e duzentos e noventa reais).

Marmeleiro, l5 de março de2022.

air Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacaoô¡nauneleiro.p¡:gor¿*btlïsilLc-asq2-@:U0ulgþil0.p-t gstlb - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



I7 2K

sffi0å

DrÁRro oFICIAL ELETnoNICo
vruNrcÍpro DE MARMELEIRo - pnn¡.NÁ

QUARTA.FEIITA,16 DE MARçO DE2O?2 ANO: VI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO N": 1192- 5 Pág(s)

LOCAL: www,comprasqoìrernamentais.qgv.br "Acesso ldentificado no link - licitaçöes".
lOUlSlçAO DO EDITAL: Sites www,comórasqoyernamentais.qov.br e Www.marmeleiro.pr.qov.br.
rHronunçöES: (a6) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 15 de março de 2022.

Franciéli de Oliveira Mainardi
Pregoeira

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔNICO No 00712022 - PMM - COM ITENS
EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OO7/2022-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços,
^'TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 00712022 - PMM, cujo objeto é a contrataçäo de
empresa para realização de seruiços na manutenção preventiva, corretiva e/ou recuperativa do sistema elétrico e
ar condicionado dos veículos multimarcas da frota municipal. As empresas habilitadas são:
A empresa DALORSOLETA E LQSS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 31.345.12410001-32, vencedora nos itens 01,
02, 03 e 0T,perfazendo o valortotal de R$ 201.116,00 (duzentos e um mil e cento e dezesseis reais).
A empresa VOLMAR DAS CHAGAS, inscrita no CNPJ/MF sob o n'68.818,70710001-43, vencedora nos itens 09 e 10,
perfazendo o valor total de R$ 18.280,00 (dezoito mil e duzentos e oitenta reais).
A empresa JANDER LUIZ LOSS, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 81.730.28510001-18, vencedora nos itens 04, 05, 06 e 08,
perfazendo o valor total de R$ 78.630,50 (setenta e oito mil seiscentos e trinta reais e cinquenta centavos).

Marmeleiro, 15 de março de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AV|SO DE HOMOLOGAçÄO pREcÄO ELETRÔNICO No 009t2022 - PMM - COM |TENS
EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OI1I2O22.LIC

MODAL¡DADE: Registro de Preços,
--TIPO: Menor preço unitário por item.

Iorna pública a Homologaçäo e Adjudicação Pregão Eletrônico no 00912022 - PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de refeiçöes (marmitas) para os servidores à serviço da Municipalidade. As empresas
habilitadas são:
A empresa JANETE TEREZINHA FERNANDES, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 03.151.52710001-05, vencedora nos itens
01 e 02 perfazendo o valor total de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais).
A empresa NELSIR SCALABRIN ElREL|, inscrita no CNPJ/MF sob o n'02.441.43910001-85, vencedora no item 03,
perfazendo o valor total de R$ 15.290,00 (quinze mil e duzentos e noventa reais),

Marmeleiro, 15 de março de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO pRÉcÃO ELETRÖNTCO No 015t2022 - PMM - EXCLUS¡VO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 018/2022-LIC

TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 01512022 - PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de equipamentos odontológicos, atendendo os municípios que implantaram equipes

i

i ICPi Brasil

i

I

I

I

j 
O¡á¡o oflclal Asslnado Eletronicamente com Certlflcado Padrão lcP-
Brasll Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

o Munlcfplo de Marmele¡ro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuall:ado através de

Medlde Provlsórla22OO-2 do Art. 10e de 24.08,01 da ICP-Brasll

Página 4

hllplsww&Mlete-Plse!.þl no nk Dlárlo oflclal.

In icio



12 ¡oni,l,q,I,on BELTR.Ão Quarta-feira, L6.3.2O22- N" 7.411 Glassificados/Atos of¡c¡a¡t 
7 3,c

de 730m2 ,180 pes frutas va-
riedades diversas,2.000 pés
de eucalipto com 20 anos,2-
ìa de pinus c//exploração de
seiva.1sl(m cidade,encos-
ta no asfalto R$-4,m¡lhões/
3524-8858./99975-7052(whats)
creci 1 1 .886

CORDEIRO CORRETOR DE
lMóvEtS zo alq terra bom pa-
ra loteamento l-inha triton vâ-
lor R$.50,00m?,/1 5 alqueires
de terra pata lavoLrra ou lo-
teamento Menino Jeslts RS-
600mil/por alqueires, troca por
áreâ mâior na região//9997S-
-7052(whats)3524-8858-cre-
ci,1 1 .886.

VENDE-SE LOTE URBANO
JD. sEMtNARto il coM 3oo
m' (1 2X25) Rua Bélgica - Valor
R$ 110.000,00. Daleffe Cone-
torcreclf20955ì 99971-

OPORTUNIDADE DE COM-
PRA - VENDE-SE LOTE NO
coNDoMfNto RURAL, Lo-
CALIZADO NA LINHA NOVA
sEcçÃo coM 1,ooo M,, con-
tém água de poço artesiano.
VALOR R$ 65.000,00. Da-
leffe Corretor creci f 20955;
99971-0151 99921-6288:

INTERIOR

m'?e 01 barracão em estrutura
metálica com 117 m, VALOR
R$ 350.000,00. Daleffe Cone-
torcrecif20955; 99971-
0151 99921-6288;

0151 99921-6288;
Av. Getúlio Vargas. Possibi-
lidade de d¡vidir o espaço em
duas salas, pois possul duas
entradas e dois banheiros. Va-
lor R$ 600mil. Contato: (46) I
91 03-0420

QUITINETES

sÚMULA DE REQUERIMENTO DE
LICENçA ÄMBIENTAL SIMT'LIFICADÀ

-At9e 
Sgflu1arc LIDA - ME, enrpresa inscrira no Clrtp.t

u" I 1.502 384/0001-67, torna pú'blico que requereu ao
IAT -.lnstituto_ Agua e Terra äo paranå, Licença Anr-
bient.al Sirnplificada para irn¡:lantação de Loteärneuto
Residencial no Lote 26-G-3 dä Glebã 03-FB, situada no
Bairo Jardjr¡ Seminário, rnunicípio de Fraâcisco Bel-
trão, Paraná.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE
LICENÇA AMBIENTAL SIM PLIFICADA

Rogério José Cirna, CPF n" 488.424.009-04. rorna
púbìico que requereu ao IAT - Insrituto Água e Terra
do Paraná, a LiCença Ambiental Simplificadã oara a ati-
vidade de Avicultura, situado na Liilra Santä Fé, s/n",
zona nrral de Arnpere, Paraná.

SÚMULADE RT,CEBIMENTO
DD LICENÇAPRÉVIÀ

COASUL Cooperativa Agroindustrial toma público
que recebeu do IAt a Licença prévia para Eitabele_
cimento para comércio de prddutos Agrotóxicos, seus
colnponenles e ahns - com armazenaqem a scr imnlan_
tada na Rua Jucelino Kubichek, 485.-no Municfoio de
Nova Es¡erança do Sudoesre. Licençá 264663, vaìidade
t4/03/2024

SÍTMULADE DE
LICENÇADE

COASUL Cooperativa Agroindustrial toma público
que lrá requerer ao IAT, a Licença de Instalacão nara
Armazenamento, Depósito e Comércio de Fertiiizaåtes,
Agrotóxicos seus aññs a ser implantada no Lote Urbanó
n"10. da_Quadra n.37, da Colôhia Missões, no Municl_
pio de Nova Esperança do Sudoeste - pR

SÚMULA DE LICENÇAÀMBIENTAL
SIMPLIFICADA

-4 TNCORPORADORA POZZEBON DONADEL
PIRELI, CNPJ: 35.386.178/0001-05, situada na Ruã
Vivaldino Locatelli, n. 2527, Centro,'Realeza. paraná.
toma público que requereu, junto ao Instituto .Álua i'lêna, Licença Ambiental Simplificada oara paicela_
mento de solo, com finalidade de implaritação de Lo_
teamento Residencial a ser implanlado no Lóte 3g_B da
Gleba 35-AM, com a área de 8-.745,86 mr, no municlpiã
de Realeza, Paraná.

CORDEIRO CORRETOR DE
IMOVEIS 8,9 alq teïacl4atq
¡avoura faz mais 3 alq com benf.
Linha Santo lsidoro, Rg1.S00mit.
rec. imóvel na cidade./3524-
-8858,/99975-7052(whats) cre-
c¡ 11 886

ALUGA-SE
OUI'TINETE MOBILIADA. R
ua: São Mateus n"255, ba¡tr
ro: lndustrial. Próx¡mo a Uni-
par F (46) 99903-8901

A|-UGA-SEPORÃO-2qto,
sala, cozinha, qrt, wc, sem ga-
ragem, pát¡o fechado, ao lado
da Cesul. Telefonet (46) 999j9-
1 364, contato com ldete.

SOBRADOS

; "--;" 't
VENDE-SE

CORDEIRO CORRETOR
DE lMóVEtS: 13 atq tera
contorno leste bom para lo-
teamento, R9.45,00m2./3
alq terra com benf.z,S alq
lavoura R$ 350m¡1./9975-
-7'Ã!.ýhatsl3524-885B.cre-
ci ,6.

CORDEIRO CORRETOR DE
lMÓVEIS: 64 atq de tetra c/4b atq,
pastagens, faz 20 lâvoura com
12 aviários 16x150m,, próximo
a Belkão, Rg1 7 milhões êntrada
6.milhöes eassumìr bancosaté
2.025./3524-8858/99975-7052(w
hats) creci. I 1 886.CORDEtRO
CORRETOR DE IMÓVEIS:64
alq de tera c/45 alq, pas(agens,
faz 20 lavoura com 12 aviários
16x150m,, próximo a Belkão,
R$17 m¡lhöes entrada 6.mi-
lhões e assumir bancos até
2.025. I 3524 -8858 t 99975-70s2(w
hats) crecl.11886.

PONTOS
COMERCIAIS

1.; ;.Ë¡ff{,[F, fräÌlî*:clllitf.iff,f

ALUGA.SE
ALUGA-SE Banacåo Comer-
cial em Alvenaria, com aprox.
750m'com êscritório e banhel-
ros, possul pátio com aprox.
5.000m, para estacionamen-
to trAEnsbordo de cargas ao
la ' Distrito tndl. utder¡-
co Jadin em frente a Ga-
ragem da Prefeitura, anexo a
SANEWAL, à Rua. Marltia, n.
600, Bairro Padre Ulrico em
Francisco Beltråo PR. VALOR
R$ 7.500,00. Daleffe Cor¡.etor
crecl f 20955; (46) 99971-
0151 99921-6288i

ALUGA-SE SALA COMER.
CIAL COM 85 m, Trav. Frei
Deodato, Centro, Edif. lgua-
çú, em frente a Praca Cen-
tral 20 piso, toda refórmada.
Possui 1 banheiros e 1 cozi-
nha, piso porcelanato, forro
em laje, porla enlrada em vidro
Blindex, bem ¡luminada. Va-
lor R$ 1.300,00. Daleffe Cor-
retor creci f 20955; 99971-
0t5t 99921-ô288

JEAN lMÓVEIS: Locatizada no
bakro Crlsto Rei, sala comercial
Ed. Leonardl. Area: 148,57m2,
sala de esquina, super bem
localizada, com fácll acesso
para várlos balrros, esquinã
da Av. Guiomar Lopes com

JEAN lMÓVEIS: Sabe aque-
la mistura de conforto e es-
paço? É a comblnação per-
feita presente neste lindo so-
brado. Com amb¡ente arroia-
dos e sofisticados, os mesmos
foram pensados para propor-
cionar bem-estar e tranqu¡llda-
de, acabamento de primeira.
Dispõem de; 1 sufte + 2 quar-
tos, cozinha. sala de jântar, sa-
la de estar. lavabo + benhei-
ro social. Tubulação de água
quente, dois pontos de gás,
churrâsqueira, porcelanalo, la-
minâdo, gesso lâmpadas de
led. Area total 150mr. Aree
construlda 152,00m,. Locali-
zado no bairro Jardim Seminá-
rio, loteâmento Säo José. Va-
lor R$ 539mil. Contato: (46) 9
91 03-0420

JEAN lMÓVEIS: Suâ arquite-
tura é modema com tracos e
blocos dlferentes do convencio-
nal, a circulação dos ambien-
tes é pefeita, sobra de terre-
no sem falar na ¡luminação e
é claro uma área intima com
muito espaço e segurança pra
voce e sua famflia. localizado
no balrro Jardim seminário, es-
se lindo sobrado dispõem de
pale superior;01 Sufte com
sacada,02 quartos sendo um
com sacada, banheiro social.
Parte inferior: sala. área oour-
met, levander¡a e lavabo.trrea
total ls0m,, Área construlda
132m':. Valor Rg 530mil. Con-
tato: (46) 99926-801 5

JEAN IMÓVEIS - Dá UMA
olhada nesse sobrado novi-
nho d¡sponfvel para vendal
Além da localizaçäo em uma
região nobre no bairro Jar-
dim Seminário, de alta valo-
rizaçåo no mercado imobili-
ário, esse imóvel conta com
amplo espaço interno, e um
acâbamento impecável, to-
do em porcelanato e gêsso.
Com um projeto estrategica-
monte elaborado, dois quar-
tos e uma suÍte com sacada,
e para completar, uma área
gourmet integrando ambien-
tes, com aberturas em vidro
para a sobra de terreno, per-
feita para você receber sua
famflla e amigos! Area total
(lote) 140,96m,. Area conslru-
fda 123.48mr. Vator R$ 480
mil. Contato: (46) I 9912-9774

TERRENOS

äv i 4(r?. ú;4É iiil¡ååi.l; Jif.¡

VENDE-SE
OPORTUNIDADE DE COM-
PRA - VENDE-SE LOTE EM
CONDOMINIO RURAL LO-
CALIZADO NA LINHA NOVA
sEcçÃo coM 1.S50 M¡, ásua
de poço artesiano, pomar de
frutas, contém 01 casa de 90

VENDE:SE
OPORTUNIDADE DE
CIO: Vende.se Ftanquia ¡ä-
mo de colchöes, instalada a
mals de l3 anos, clientcs fl-

Alta ¡ontabilidade e lu-
cratividade. Real f nteressados
entrat em contato com pelo
WhatsApp(46) 98822-3666

equlÞamentos odonlo-
Saúd€ Bucal nE Eslrã-
novembrc de 2019. As

inscrlta sob o n"
790,00 (so.

INFORI\4ATICÂ Inscrila CNPJiMF sob o n'
lolal de R$ 3,150,55vencadora

A sob o n"
14.475,00vgncedota

e qualrocsnlos

Prefeilo

con 0

Frefeitura Municipal de Salto do Lontla
^vtso 

0E n^rrtc¡çlo oE ots¡f, Ns oE Ltc[^c^o
otspEfi rÁ roÃ JUsarc^ÍvÁ N. riliñì¡'

, 
",,,::iÍå:1""J:,"*;."ï:il;,1T"T*"ì,llli::1,x,.,ï:j1""-..'o 

ño 
'ñd'o 

¡v do Âil 2¡ di Li' nr

s¡rô dô L6k¡,15 d.ñà'ç. d.2o?l

,j\

FERNANDOA[BERTO CADORE
Profo¡lo Munlclpat

PREGAO
DE

dlå
Prefe¡lo sm Sallo Brasll

loor do ånex6,
p€lo s¡toOU

â de
I

n0 OU e.mEil
Sallo

I 
'¡':i

FERNANDOALBERTO CADORE
Profolto Munic¡pal

ds Julgamento:
menlos dos lancgsl

endoreço
A Pasla Técn¡ca. com o
angxos,

ælmâ

marco ds 2022.
'¿t;'r"'\

FERNANDO ALBERTO CADORÉ
Prcfeilo Munlclpal

A Pasla
snd€reço

adgndos e anoxos,
akavás do silei

horár¡on0 come¡cial.
dklgldos åd€ s6r

ds n0 aclma ou e.moil llc¡laca6alto.

Sallo de março do 2022.

- 1ii'

FÊRNANDO ALBERTO CADORE
Prele¡lo Mun¡clpal

3¡i0dôrqh, rfÈ rdrr t3d.ñ!Þú.¡o¿

I.\,1È-

FERNANDO ATBERTO CADORE
Prôfrllo lt4untctpal

lilodotoiir, lirø.F.t..15 dr hrrp d.2O¡2

' :..rt!:'.,\
FERNANDOALBERTO CADORE

Prolstto Munlclpâl

!!11 "

+


